Sokolsky b ézecky pohar m ésta UnhoSt é - stav po 5.zavod é

Kategorie A - muzi do 39 let
poradi pfijmeni

1 Sroubek
2 Stajer

3 Losensky
4 Pucholt
5 Bare$

6 NeSvera
7 Horbaj

8 Safranek
9 Bublik
10 Stibal
11 Dusek
12 Sevéik
13 Zeman
14 Borovec
15 Rostejnsky
16 Chalupa
17 Vanécek
18 Svoboda
19 Kotab
20 Schor
21 Januska
22 Tomasek
23 Beranek
24 Kolajta
25 Adamec

26 Cernohorsky

27 Tdma
28 Bohdal
29 Hofman
30 Hofman
31 Oppelt
32 Vostry
33 Ryslink
34 Slavik
35 Hostalek
36 Skobrtal
37 Toman
38 Dvorak
39 Fiala
40 Pospisil
41 Ludrovsky
42 Zlabek
43 Jelinek
44 Kucera
45 Eberle
46 Stuchlik
47 Dvorak
48 VIk

49 MarsSner
50 Gregor
51 Sicha
52 Kafka
53 Mafik
54 Jakubec
55 Calta
56 Hlasny
57 Travnicek

jméno
Bohumil
Pavel
Pavel
Tomas
Jan
Jakub
DuSan
Petr
Marek
Martin
Lukas
Libor
Jifi
Alexandr
Michal
Petr
Michael
Rodan
Tomas
Jakub
Jifi

Jan
Jakub
Pavel
Martin
Ondrej
Matous
Jaroslav
Vit

Vit
Michal
Miroslav
Michal
Ales
Pavel
Michal
Petr
Petr

Jifi

Jifi
Martin
Pavel
Zdenék
Vaclav
Matej
FrantiSek
Michal
Miroslav
Milan
Jaroslav
Jan
Ludvik
Pavel
Martin
Jaroslav
Jifi
Martin

rok nar. cro jam mhs zek hbwv lib14 ns nus c5 body celkem

1984
1986
1977
1994
1980
1986
1980
1982
1985
1988
1986
1980
1981
1976
1977
1985
1979
1986
1976
1983
1975
1976
1983
1976
1981
1984
2001
1976
1992
1992
1983
1977
1979
1979
1976
1982
1984
1995
1979
1975
1977
1979
1975
1976
1998
1984
2000
1976
1981
1976
1993
1975
1979
1979
1991
1975
1980

146
152
156
138
128
136

122
148
104
144
132

46

70

94
160

110
100
52

130
118
114

96

86

99
132
117

150

177
171

168
165

156
153

135

111
66

90

57

39

81

87

75
82

83
61

54

68

50

56

90

88

45

55

48
47

41

34

64
68
69

56

45

48

39

43

41

23

59

40

31

58

16

a7

71
76
77
73
61
62
52
64

54
65
67
41

57

49
15

58

39

40

50

72
60

38

46
44
43

37
36

461
428
389
328
320
280
247
234
231
219
209
199
180
177
171
170
168
165
162
160
156
153
151
149
140
135
130
118
117
114
111
105
96
96
90
90
90
88
86
76
72
60
58
57
55
54
48
47
47
46
44
43
41
39
37
36
34



58 Crha

59 Huml

60 Dokladal
61 VaSek

62 Zeman
63 Krejcarek
64 Moravec
65 Wicak

66 Zamis

67 Chmelar
68 Kucera
69 Ondrak
70 Losensky

Kategorie B - muzi 40 - 49 let
poradi pfijmeni
1 Bauchner
2 Fikes
3 Vomastek
4 Matula
5 Bfiza
6 Fanta
7 Svanda
8 Reichl
9 Hons
10 Schrotter
11 Pela
12 Tlusty
13 Sedlak
14 Mach
15 Jedlicka
16 Tdma
17 Doucha
18 Maté&jovsky
19 Zamostny
20 Vorel
21 Lakomy
22 Kratina
23 Uxa
24 Bedvar
25 Rosol
26 Chvatal
27 Raboch
28 Semelik
29 Busta
30 Pokorny
31 Bulava
32 Cepek
33 Jancar
34 Kroc
35 Hfich
36 Splichal
37 Zelenka
38 Splichal
39 Vins
40 Novak
41 Farda
42 Vitek
43 Lysenko
44 Koller
45 Burger

Zdenék
Jaroslav
Miroslav
Vaclav
Jifi
Otakar
Ladislav
Miroslav
Radek
Tomas
Tomas
Lukas
Ondrej

jméno
Michal
Metodéj
Milan
Stépan
Pavel
Ladislav
Petr

Jan
Pavel
Radoslav
Zbynek
Jan
Pavel
Pavel
Martin
Zdenék
Filip
Pavel
Pavel
Josef
Ctirad
Pavel
Tomas
Jan

Jifi
Vladimir
Ivan
Petr
Stépan
Petr
FrantiSek
Robert
Stanislav
Miloslav
Jan
Marek
Stanislav
Jifi
Pavel
Libor
Petr

Jifi
Vladimir
Pavel
Pavel

1979
1975
1990
1980
1981
1979
1992
1976
1978
1986
1994
1980
2005

rok nar.

1969
1967
1968
1970
1974
1966
1967
1970
1970
1972
1973
1974
1971
1965
1974
1966
1970
1965
1970
1966
1972
1965
1965
1972
1974
1967
1966
1969
1974
1974
1966
1968
1967
1968
1973
1974
1972
1971
1969
1965
1973
1973
1972
1970
1974

26
24

14

cro jam mhs

140
154
124
108
116

126
120

88
134

98
102
150

84

50
54
90

38
80

66

144 85
86
72
73
74
138 78
81 57
76
96
147 77
67
174
69
141
51
129
108
43
89
87
84
33
80
72
63
48
30
18
6

33

22

17

13

33
32

22

11

33
33
32
26
24
22
22
17
14
13
11

zek hbvv libl4 ns nus c5 body celkem

61
67
52
57
51

63
44

55

60

25

42
11

66

49

35

69

55
53
48
66

70
56

51

68

27

42

74

35

23

499
307
303
291
289
282
264
259
228
224
204
178
174
167
153
150
141
135
129
128
108
102
97
90
89
87
84
84
82
80
80
74
72
66
66
63
49
48
35
35
30
23
18
6

6



Kategorie C - muzi 50 - 59 let

poradi pfijmeni jméno rok nar. cro jam mhs zek hbvv libl4 ns nus c5 body celkem
1 Kmuni éek Milo$ 1961 142 79 65 63 349
2 Urbanec Vladimir 1958 82 120 59 38 45 344
3 Poduska Josef 1962 158 75 233
4 Stastny Jaroslav 1957 112 66 54 232
5 Beranek Josef 1958 74 42 40 32 188
6 Klos Vaclav 1960 62 62 59 183
7 Krecek FrantiSek 1958 69 50 47 166
8 Hamernik Jan 1955 162 162
9 RuUzicka Viadimir 1962 159 159
10 Nedved Pavel 1958 68 46 26 140
11 Salome Patrice 1964 126 126
12 Kucko Miroslav 1958 123 123
13 Fidiman Lubos 1959 36 36 18 30 120
14 Hréek Petr 1961 114 114
15 Dvoracek Vlastimil 1959 105 105
16 Filip Karel 1955 32 21 25 78
17 Flidr Jan 1957 71 71
18 Dvorak Petr 1961 70 70
19 Tarant Jiri 1958 65 65
20 Turek Jiri 1962 64 64
21 Kropac Viadimir 1956 38 24 62
22 Dlouhy Vladimir 1960 58 58
23 Vimer Jan 1955 29 18 47
24 Wiener Otakar 1956 12 21 4 37
25 Doubek Zdenék 1956 27 27
26 Novotny Petr 1960 22 22
27 DouSa FrantiSek 1960 19 19
28 Pilny Miroslav 1962 15 15
29 VejraZzka Miroslav 1961 8 5 13
30 Pucholt Jiri 1959 11 11

Kategorie D - muzi nad 60 let

poradi pfijmeni jméno rok nar. cro jam mhs zek hbvv libl4 ns nus c5 body celkem
1 Pilik Slava 1950 72 75 29 28 204
2 Tima FrantiSek 1953 62 44 24 31 161
3 Mezera Karel 1954 56 42 16 114
4 Gregoriades Zdenék 1954 102 102
5 Kutis Jiri 1950 35 30 26 91
6 Rock Jan 1954 44 27 17 88
7 Navrétil Josef 1949 76 76
8 Novak Pavel 1953 53 53
9 Dolejs Jan 1949 25 9 19 53
10 Chochola Viadimir 1950 23 6 12 41
11 Svoboda Jan 1943 31 31
12 Tyl Petr 1954 28 28
13 Dlabag Ladislav 1943 10 12 4 26
14 Sadilek Vaclav 1950 21 21
15 Merunka Jan 1940 6 3 1 10
16 Janecek Jarostav 1940 10 10
17 Potucek Jiri 1953 7 7
18 Tlusty Ladislav 1940 4 1 2 7
19 Kozelka Josef 1954 4 4
20 Danielis Ondfrej 1952 3 3
21 Sedlak Boris 1949 2 2
22 Louzecky Milo$ 1940 2 2
23 Krejsa Vaclav 1952 1 1

Kategorie E- Zeny bez omezeniv éku



poradi pfijmeni

1 Rakova

2 Bayerova

3 Cerna

4 KaSparova

5 Hrndéélova

6 Breburdova

7 Zimovéa

8 Ruzkova

9 Rybéackova
10 Sindlerova
11 Urbancova
12 Adamusova
13 Jificna

14 Stépankova
15 Némeckova
16 Sedlackova
17 Ryzékova
18 Mala

19 Kmunickova
20 Ruzickova
21 Reichlova
22 Nekolova
23 Uxova

24 Pelova

25 Folpechtova
26 Pelova

27 Dlouha

28 Vackova
29 Svobodova
30 Vejrazkova
31 Soukupova
32 Flieglova
33 Becdvéarova
34 Prochazkova
35 Hnizdilova
36 Jahelkova
37 Dlouha
38 Vorlova
39 Fronkova
40 Nedvédova

V Unhosti dne 11.6.2014
Jifi Ben Pucholt

jméno
Gabriela
Lenka
Jana
Katefina
Markéta
Hana
Jana
Lucie
Sona
Jana
Alice
Eva
Dana
Eva
Martina
Katefina
Lenka
Helena
Jana
Jitka
Petra
Simona
Anett
Milena
Lucie
Simona
Zuzana
Ilveta
Dana
Anezka
Jitka
Alena
Lenka
Radka
Lenka
Jana
Katefina
Martina
Radka
Alena

rok nar. cro jam mhs zek hbvv libl4 ns nus c5 body celkem
1975 106

1968
1982
1986
1982
1961
1984
1983
1983
1969
1959
1979
1969
1972
1965
1989
1988
1981
1984
1966
1973
1985
2000
1972
1987
2001
1984
1984
1952
1991
1976
1962
1973
1990
1986
1981
1985
1971
1965
1956

60
92
64
42
48
78
32

40

58

28

18
20

26
34

30

24

14
12

16

78

33
54

93
84

60

51

45

36

60
37
63
52
39
20

28

22

16
49

18
15
17

10

30

24

~

13

53
20
46
36
15
12
37
14

27

34

10

21

20

29

14
34

©

13

oo

219
216
201
152
149
134
115
103
93
84
76
61
60
58
51
51
49
45
41
38
37
36
36
34
34
30
30
24
24
21
21
19
16
13
13
10
8

8
3
2












